
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr XXVII/125/2020 Rady Powiatu w Mrągowie z
dnia 20 maja 2020 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XXII/102/2020 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 30 stycznia 2020 r. w sprawie ustalenia diet oraz
zwrotu kosztów podróży dla radnych Powiatu Mrągowskiego.

Na podstawie art. 21 ust. 4, 4a, 4b, 5, 5a i 5b ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2019r.
poz. 511, z późn. zm.), w związku z § 3 pkt 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000r. w sprawie maksymalnej
wysokości diet przysługujących radnemu powiatu (Dz.U. z 2000r., poz. 709 z późn. zm.),

Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1

W uchwale Nr XXII/102/2020 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 30 stycznia 2020 r. w sprawie ustalenia diet oraz zwrotu
kosztów podróży dla radnych Powiatu Mrągowskiego wprowadza się następujące zmiany:

§ 4 ust. 1 lit. a otrzymuje brzmienie:1.
„a) za każdą nieobecność nieusprawiedliwioną na sesji Rady potrąca się 25% diety."
W § 4 ust. 1 dodaje się lit. b w brzmieniu:2.
„b) za każdą nieobecność nieusprawiedliwioną na posiedzeniu komisji, której radny jest członkiem, potrąca się 5%
diety."

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Powiatu
Roman Rapkowski

Uzasadnienie

Proponowana zawiera uregulowania dotyczące obniżenia diety za nieusprawiedliwione nieobecności radnego na sesji rady
lub posiedzeniu komisji, której radny jest członkiem, co ma zapobiec sytuacjom, w którym posiedzenia nie odbywają się z
powodu braku quorum.

Biorąc pod uwagę powyższe, podjęcie wnioskowanej uchwały jest w pełni uzasadnione.

Starosta
Barbara Kuźmicka-Rogala

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr XXVII/125/2020 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 20 maja 2020 r. (PDF, 36.5 KB)

Zmienia

Uchwałę nr XXII/102/2020 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 30 stycznia 2020 r.

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/VI-kadencja/2020_125.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/index.php?c=article&id=6986

